



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔-๓๔๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๑๑๐๑๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๘๗/๒๕๖๗
วันที่ - ๘ ก.พ. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๘	รายการ	-	๖๑,๓๓๐.๐๐
(หกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๗,๓๑๗.๗๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๐๑๒.๒๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๑,๓๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๙๐๓๔๙ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ส.ล.ชื่อ.หญิง.....ผู้สั่งซื้อ

(นิตีระ มะกาเจ)

หัวหน้าฝ่ายวิจัยและประเมินผล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

- ๘ ก.พ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นางมัทิตา ปิยอิสระกุล

(.....)

ผู้อำนวยการส่วนคดีคดี

COM 

- ๘ ก.พ. ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๙๐๓๔๙

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๒๑๔๐๒๕๗๔๘



ใบเสนอราคา

ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021
เบอร์มือถือ 0843974123

ลูกค้า
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

เลขที่ QT2024010021
วันที่ 26 มี.ค. 2567
ผู้ขาย มุทิตา ปิยอิสระกุล
ชื่องาน วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองยุทธศาสตร์และ
งบประมาณ)
อีเมล info@yalapao.go.th

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ดรัมหมึกโทนเนอร์ Fuji -Xerox P285 dw ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P285dw (CT202877)	8 กล่อง	2,390.00	19,120.00
2	ชุดทำภาพ (DRUM) Fuji -Xerox P285dw ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P285dw (CT351134)	3 กล่อง	2,290.00	6,870.00
3	ดรัมหมึกโทนเนอร์ BROTHER HL-2370DN ยี่ห้อ BROTHER รุ่น TN-2480	3 กล่อง	2,390.00	7,170.00
4	ดรัมหมึกโทนเนอร์ OKI B412 , ยี่ห้อ OKI รุ่น B412	8 กล่อง	2,290.00	18,320.00
5	ดรัมหมึกโทนเนอร์ Fuji -Xerox P115w ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P115w (CT202137)	2 กล่อง	1,290.00	2,580.00
6	ชุดทำภาพ (DRUM) Fuji -Xerox P115w ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P115w (CT351005)	2 กล่อง	1,090.00	2,180.00
7	USB Mouse , ยี่ห้อ Logitech รุ่น B100	3 อัน	220.00	660.00
8	USB Keyboard , ยี่ห้อ Logitech รุ่น K120	3 อัน	290.00	870.00
9	240 GB SSD SATA-III ยี่ห้อ Crucial รุ่น BX500	4 ลูก	890.00	3,560.00

รวมเป็นเงิน 61,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 4,012.24 บาท
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 57,317.76 บาท
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 61,330.00 บาท

(หกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ส.ต.ท.หญิง

(ลงชื่อ).....(นิติฯ มะภาเจ).....ผู้ซื้อ

หัวหน้าฝ่ายวิจัยและประเมินผล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

นางมุทิตา ปิยอิสระกุล

(ลงชื่อ).....พยาน

(...นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(...นางสาวธนพร ปานเกิด.....)

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ในนาม ร้านคอมไนน์

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่



ผู้อนุมัติ

วันที่

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ
กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	<p>ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX P๒๘๕dw</p> <p>- ต้องเป็นตลับหมึกของแท้ที่สามารถใช้พิมพ์ สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P๒๘๕dw (CT๒๐๒๘๗๗) และ รุ่น M๒๓๕dw/ M๒๓๕Z / M๒๗๕Z / M๒๘๕Z / P๒๓๕d / P๒๓๕db / P๒๗๕dw</p> <p>- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษขนาด A๔ พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ หน้า</p> <p>- หมึกสีดำ</p> <p>- หมึกพิมพ์ต้องเป็นของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน</p>	๘	กล่อง ๒,๓๙๐.๐๐	๑๙,๑๒๐.๐๐
๒	<p>ชุดทำภาพ (Drum) FUJI XEROX P๒๘๕dw</p> <p>- ต้องเป็นตลับของแท้ที่สามารถสร้างลายเส้น ใช้สำหรับชุดทำภาพ Drum Fuji-Xerox P๒๘๕dw รุ่น P๒๘๕dw (CT๓๕๑๑๓๔) และ รุ่น M๒๓๕dw / M๒๓๕Z / M๒๗๕Z / M๒๘๕Z / P๒๓๕d P๒๓๕db / P๒๗๕dw / P๒๘๕dw</p> <p>- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษขนาด A๔ พิมพ์ได้ ๑๒,๐๐๐ แผ่น</p> <p>- ต้องเป็นของใหม่และไม่เคยใช้งานมาก่อน</p>	๓	กล่อง ๒,๒๙๐.๐๐	๖,๘๗๐.๐๐

ส.ต.ท.หญิง

(ลงชื่อ)..... (นิตะ มะกาเจ)..... ผู้ซื้อ

หัวหน้าฝ่ายวิจัยและประเมินผล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน

นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ)..... นาย

นางมัทิตา ปิยอัสระกุล

(.....)

(ลงชื่อ)..... พยาน

นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

(.....)

๑/๓

(ลงชื่อ)..... พยาน

นางสาวธนพร ปานเกิด

(.....)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๓	ตลับหมึก BROTHER รุ่น HL-๒๓๗๐DN - หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ BROTHER รุ่น HL-๒๓๗๐DN - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้มาก่อน	๓	กล่อง ๒,๓๙๐.๐๐	๗,๑๗๐.๐๐
๔	ตลับหมึกโทนเนอร์ TONER OKI B๔๑๒ - หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ OKI รุ่น B๔๑๒ / B๔๑๒DN / B๔๓๒ / B๔๓๒DN / B๕๑๒D / B๕๑๒DN / MB๔๗๒ / MB๔๙๒ / MB๕๖๒ - ผงหมึกสีดำ - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ แผ่น - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๘	กล่อง ๒,๒๙๐.๐๐	๑๘,๓๒๐.๐๐
๕	ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX p๑๑๕w - หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJI XEROX p๑๑๕w - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้มาก่อน	๒	กล่อง ๑,๒๙๐.๐๐	๒,๕๘๐.๐๐
๖	ชุดทำภาพ (Drum) FUJI XEROX p๑๑๕w - ชุดทำภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJI XEROX p๑๑๕w - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้มาก่อน	๒	กล่อง ๑,๐๙๐.๐๐	๒,๑๘๐.๐๐
๗	เมาส์ USB ยี่ห้อ Logitech รุ่น B๑๐๐ รูปแบบ : มีสาย จำนวนปุ่ม : ๓ ปุ่ม ความละเอียด : ๘๐๐ dpi พอร์ตเชื่อมต่อ : USB ระบบที่รองรับ : Windows ๑๐ หรือรุ่นใหม่กว่า, Windows ๘, Windows ๗, Mac OS X ๑๐.๐๕ หรือใหม่กว่า Chrome OS Linux ความยาวสาย : ๑.๘๐ ซม. - สีดำ	๓	อัน ๒๒๐.๐๐	๖๖๐.๐๐
	ส.ค.ท.หญิง		<i>(Signature)</i>	(มีดีละ มรกตใจ)

หัวหน้าฝ่ายวิจัยและประเมินผล รักษาการผู้อำนวยการ
 (ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(ลงชื่อ).....*(Signature)*.....ผู้ขาย
 (.....นางมณฑิลา ปิยะอิสระกุล.....)

(ลงชื่อ).....*(Signature)*.....พยาน
 (.....นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ.....)

(ลงชื่อ).....*(Signature)*.....พยาน
 (.....นางสาวธนพร ปานเกิด.....)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๘	คีย์บอร์ด USB ยี่ห้อ Logitech รุ่น K๑๒๐	๓	อัน	๒๙๐.๐๐	๘๗๐.๐๐
	- คีย์บอร์ด Wired Keyboard USB				
	- USB Compatible				
	- คีย์บอร์ดทรงมาตรฐาน แบบมีสาย USB				
	- ใช้งานได้ทันทีโดยไม่ต้องลง Software เพิ่มเติม				
๙	SSD SATA-๑๑๑ ๒๕๐ GB ยี่ห้อ Crucial รุ่น BX๕๐๐	๔	ลูก	๘๙๐.๐๐	๓,๕๖๐.๐๐
(หกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน		๕๗,๓๑๗.๗๖	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๔,๐๑๒.๒๔	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๖๑,๓๓๐.๐๐	

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ

ส.ต.ท.หญิง

(Signature)

(นิติฯ มะกาเจ)

(ลงชื่อ) *(Signature)* ผู้ซื้อ

ผู้อำนวยการศูนย์ (สังกัด) วิทยาลัยอาชีวศึกษาและประถมศึกษา รัษฎา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ผู้อำนวยการศูนย์ (สังกัด) วิทยาลัยอาชีวศึกษาและประถมศึกษา รัษฎา จังหวัดนครศรีธรรมราช



(ลงชื่อ) *(Signature)* ผู้ขาย

(นางชิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ) *(Signature)* พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชุโชติ)

(ลงชื่อ) *(Signature)* พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)